一、项目名称：中国共产党夏邑县委员会宣传部夏邑县 2024 年农家书屋图书采购项目

二、采购项目编号：招标编号：商政采〔2025〕493号

三、项目预算金额：1164000.00 元

四、更正信息

1、更正信息： ☑采购公告 ☐采购文件

2、原文件获取时间：2025-08-13 至 2025 年 8 月 18 日（北京时间）

文件获取截止时间变更为：2025 年 8 月 21 日 09 时 00 分（北京时间）

3、原开标时间：2025 年 8 月 19 日 09 时 00 分（北京时间）

开标时间变更为：2025 年 8 月 21 日 09 时 00 分（北京时间）

五、更正事项

（1）原谈判文件中采购需求，文学类书籍 547 种，因编制错误只附到 525 项，现予以

补充增加，具体内容如下

526 周朝其实很有趣儿 2021 年 18

527 周瘦鹃自编精品集：花花草草 2022 年 6

528 周瘦鹃自选精品集：爱的供状 2022 年 6

529 朱苏进典藏系列：炮群 2022 年 6

530 朱苏进典藏系列：醉太平 2022 年 6

531 朱自清诗传 2024 年 3

532 朱自清自编文集：标准与尺度 2022 年 6

533 朱自清自编文集：论雅俗共赏 2022 年 6

534 朱自清自编文集：欧游杂记 2022 年 6

535 朱自清自编文集：新诗杂话 2022 年 6

536 朱自清自编文集：语文零拾 2022 年 6

537 朱自清自编文集：踪迹 2022 年 6

538 紫金文库·中国书集文学馆：万家亲友团 2023 年 6

539 紫金文库·中国书籍文学馆：墙上的名字 2024 年 6

540 紫金文库·中国书籍文学馆：小月迢迢 2023 年 9

541 紫金文库—中国书籍文学馆：寓言与迷宫 2024 年 6

542 自驾法兰西 2022 年 3

543 自然动画经典电影解析 2024 年 3

544 自然邮递员.男生游戏 2022 年 27

545 走好中国特色社会乡村振兴道路 2022 年 42

546 走近鲁迅：鲁迅致曹靖华 2022 年 6

547 坐彩虹滑梯的外公 2022 年 3

（2）原谈判公告及谈判文件中响应文件提交截止时间、响应文件开启时间、首次响应

文件递交截止时间：2025 年 8 月 19 日 09 点 00 分（北京时间），现变更为：2025 年 8 月

21 日 09 点 00 分（北京时间）

（3）原谈判公告及谈判文件中谈判响应文件解密开始时间：2025 年 8 月 19 日 9时 00

分（北京时间），谈判响应文件解密截止时间：2025 年 8 月 19 日 10 时 00 分（北京时间），

现变更为：谈判响应文件解密开始时间：2025 年 8 月 21 日 9时 00 分（北京时间），谈判

响应文件解密截止时间：2025 年 8 月 21 日 10 时 00 分（北京时间）。

2、其他内容不变。